マイクロコンタミネーションコントロール
ProcessGard®
PTFE プラス
フィルター
溶剤、純水、希酸・アルカリ向けの
優れた耐久性と清浄度を有する
ポイントオブツール、
ディスペンス用フィルター

寸法
—
製品型番のご案内
—
プロセスガード PTFE/PTFE-HP プラス フィルター： 型番
                      1 Y
膜
PGFP = 疎水性
PGHP = 親水性
 * 疎水性膜のみ
 ** コード 0 のみ
*** コード 0、5、6、7 のみ
除粒子径
Z = 0.05 µm*
V = 0.1 µm
G = 0.2 µm
H = 0.5 µm
コード
0 = コード 0
F = コード F
5 = コード 5
6 = コード 6
7 = コード 7
長さ
SO = 4 インチタイプ**
05  = 5 インチタイプ**
10  = 10 インチタイプ
20  = 20 インチタイプ
30  = 30 インチタイプ
40  = 40 インチタイプ
O-リング
E = EDPM
V = フッ素ゴム (FKM)
T = 被覆フッ素ゴム (E-FKM)***
梱包
1 = 1 個/箱
Chemlock® (ケムロック) キー
Y = PP 製 ケムロックキー (オプション)
A = 1 µm
S = 3 µm
C = 10 µm
日本インテグリス合同会社